
UCHWAŁA NR XVII/116/2025
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 19 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubrzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIV/446/2023 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. poz. 3189) 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lubrzy, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3. po pkt 2 lit. s, kropkę zamienia się przecinkiem i dodaje się lit. t w brzmieniu:

„t) ustalanie i wypłacanie zasiłku losowego o którym mowa w Ustawie z dnia 16 września 2011 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1402).”;

2) w § 4. po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści: 

„4. Gmina Lubrza działając przez Ośrodek Pomocy Społecznej jest administratorem danych osobowych 
w prowadzonych postępowaniach i podejmowanych czynnościach, a Kierownik organizuje pracę 
ośrodka w tym zakresie, w tym wskazuje Inspektora Ochrony Danych osobowych oraz sprawuje 
nadzór nad administrowaniem.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Joanna Wloka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 2769


		2025-11-24T13:18:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




